
ZARZĄDZENIE Nr 84/2021 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 ) – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 
     § 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  8.240,00 zł, z tego : 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 8.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

     § 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.240,00 zł, z tego : 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 8.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą  

28.046.113,34 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  91.246.885,55 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         83.544.410,55 zł, 
                        dochody majątkowe -      7.702.475,00 zł 
 
  - Wydatki    -  99.236.535,55 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         83.112.457,27 zł, 
                        wydatki majątkowe -   16.124.078,28 zł 
 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 23.07.2021 r.  -  zmiany w planie dochodów  
budżetu Gminy Ostróda na 2021 rok.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 26 190 801,00Rodzina 0,00 8 240,00 26 199 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 668 474,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 8 240,00 7 676 714,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 513 424,00 0,00 8 240,00 7 521 664,00

83 536 170,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

516 273,07 0,00 0,00 516 273,07

0,00 8 240,00 83 544 410,55

majątkowe

7 702 475,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 084 482,56 0,00 0,00 1 084 482,56

0,00 0,00 7 702 475,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 91 238 645,55

1 600 755,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 600 755,63

0,00 91 246 885,558 240,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 23.07.2021 r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy  
Ostróda na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 554 624,00 409 624,00 409 624,00 0,00 409 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 000,00 145 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 554 624,00 409 624,00 409 624,00 0,00 409 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 000,00 145 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 459 624,00 409 624,00 409 624,00 0,00 409 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 624,00 409 624,00 409 624,00 0,00 409 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 728 509,73 7 891 929,86 7 378 561,86 6 187 846,81 1 190 715,05 0,00 513 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -25 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 728 509,73 7 891 929,86 7 378 561,86 6 162 846,81 1 215 715,05 0,00 513 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 550 947,87 6 714 368,00 6 705 368,00 5 906 219,00 799 149,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -25 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 525 947,87 6 689 368,00 6 680 368,00 5 881 219,00 799 149,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 72 849,00 72 849,00 72 849,00 72 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 849,00 47 849,00 47 849,00 47 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 277 000,00 277 000,00 277 000,00 15 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 000,00 302 000,00 302 000,00 15 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 300 409,35 300 409,35 295 909,35 97 300,00 198 609,35 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 409,35 300 409,35 295 909,35 101 300,00 194 609,35 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 255 909,35 255 909,35 255 909,35 74 300,00 181 609,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 909,35 255 909,35 255 909,35 78 300,00 177 609,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 152 001,00 26 152 001,00 596 861,00 440 090,00 156 771,00 27 600,00 25 527 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 160 241,00 26 160 241,00 597 101,00 440 330,00 156 771,00 27 600,00 25 535 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 568 474,00 7 568 474,00 317 499,00 257 798,00 59 701,00 0,00 7 250 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 576 714,00 7 576 714,00 317 739,00 258 038,00 59 701,00 0,00 7 258 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7 250 975,00 7 250 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 258 975,00 7 258 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 258 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 199 339,00 199 339,00 199 339,00 199 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 579,00 199 579,00 199 579,00 199 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 228 295,55 83 104 217,27 45 970 484,28 30 982 400,47 14 988 083,81 6 721 149,00 28 872 464,30 900 119,69 0,00 640 000,00 16 124 078,28 13 124 078,28 819 236,18 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -25 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 240,00 55 240,00 47 240,00 4 240,00 43 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 236 535,55 83 112 457,27 45 970 724,28 30 961 640,47 15 009 083,81 6 721 149,00 28 880 464,30 900 119,69 0,00 640 000,00 16 124 078,28 13 124 078,28 819 236,18 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 23.07.2021 r. – dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 021 201,00 8 240,00 26 029 441,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 513 424,00 8 240,00 7 521 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 513 424,00 8 240,00 7 521 664,00

Razem: 28 037 873,34 8 240,00 28 046 113,34

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 23.07.2021 r. – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 021 201,00 8 240,00 26 029 441,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 513 424,00 8 240,00 7 521 664,00

3110 Świadczenia społeczne 7 250 975,00 8 000,00 7 258 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 339,00 240,00 199 579,00

Razem: 28 037 873,34 8 240,00 28 046 113,34

Strona 1 z 1


